

WYCIĄG Z PROTOKOŁU

z przeprowadzonych konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Ujazd w zakresie wyboru lokalizacji chodnika przy drodze powiatowej.

1. PRZEDMIOT KONSULTACJI SPOŁECZNYCH.

Zgodnie z Zarządzeniem Burmistrza Bobolic nr 109/2019 z dnia 12 września 2019 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na temat wyboru lokalizacji chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Ujazd odbyło się spotkanie z mieszkańcami miejscowości Ujazd. Przedmiotem konsultacji jest wybór lokalizacji chodnika przy drodze powiatowej w miejscowości Ujazd, którego budowa jest planowana w latach 2020-2021.

2. FORMA PRZEBIEGU KONSULTACJI.

Konsultacje społeczne odbyły się w formie podstawowej – zebrania wiejskiego.

3. CZAS TRWANIA KONSULTACJI.

Konsultacje przeprowadzono w dniu 10 października 2019 roku o godz. 18.00 na boisku sportowo-rekreacyjnym (pod wiatą) w Ujeździe. W spotkaniu udział wzięło 26 osób. Spotkanie zakończono o godz. 18.45.

4. OSOBY UPRAWNIONE DO UDZIAŁU W KONSULTACJACH.

Konsultacje były skierowane do wszystkich osób zamieszkałych w m. Ujazd sołectwa Chmielno, Gminy Bobolice.

5. PRZEBIEG I WYNIKI PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI.

Mieszkańcy chcą, by chodnik dobiegał wzdłuż drogi brukowej do posesji 8/1 i 8/2 po stronie lewej idąc do posesji pana Dygasa, argumentując to tym, że tak się przyjęło, że mieszkańcy bardziej uczęszczają tą stroną, lewa strona pobocza jest szersza, nie ma możliwości na chodnik po stronie prawej ze względu na rosnące tam stare dęby. Mieszkańcy Dzięciołowa chodzą tą stroną do przystanku.

Mieszkańcy argumentują lokalizację chodnika wzdłuż drogi brukowej po lewej stronie od asfaltu tym, że dzieci z bloków idą tą stroną. Mieszkańcy korzystają z tej strony udając się do skrzynek pocztowych, które znajdują się dla całej miejscowości w jednym miejscu tj.: przy sklepie, po wybudowanym chodniku będzie można też dojść do przystanku autobusowego, nie idąc po błocie lub śliskich kamieniach.

Po zebraniu opinii przeprowadzono głosowanie.

W głosowaniu udział wzięło 26 osób. Mieszkańcy zagłosowali jednogłośnie, by chodnik powstał wzdłuż powiatowej drogi brukowej po stronie lewej idąc w kierunku posesji Ujazd 8/2.

Uzgodniono, że przy uzgadnianiu zjazdów zasadne jest wykonanie zjazdu na boisko.

Wyniki konsultacji są wiążące i będą miały bezpośredni wpływ na dalsze podejmowane decyzje.

Mając na uwadze powyższe stwierdzam, iż wymóg konsultacji społecznych został spełniony.

Sporządziła: Ewelina Szymańska

BURMISTRZ

mgr Maczysław Bizosa